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Компания «Тендер-Авто» с 2001 года специализируется на оказании юридическим лицам услуг в сфере грузовых перевозок по Санкт-Петербургу и ленинградской области.

Наше основное направление – это доставка грузов на этапе “последней мили”. Мы ценим, что Вы выбрали нас и делаем все возможное для Вашего комфорта.

Главной задачей для нас является удобство клиентов в работе с нами.

Мы предоставляем полный пакет бухгалтерских документов.
Тарифы на грузоперевозки по С.-Петербургу с 27.10.2025 г. , без НДС
	Грузоподъемность

автомобиля
	мин. заказ

час
	мин. заказ 

руб
	доп. час 

руб
	за 1 км сверх нормы, руб

	до 0,5 т, 1 пал. 
	4+1
	4575
	915
	41

	до 1 т, 2 пал. 
	4+1
	4925
	985
	42

	до 1,5 т, 4 пал. 
	4+1
	5175
	1035
	44

	до 1,5 т-V, 13 куб., 6 пал.
	4+1
	5725
	1145
	46

	до 3,5 т, 6 пал. 
	5+1
	8160
	1360
	56

	до 5 т, 8 пал. 
	5+1
	8880
	1480
	62

	до 5 т, 25 куб., 10 пал.
	5+1
	9420
	1570
	65

	до 10 т, 12 пал. 
	5+1
	11040
	1840
	73

	до 12 т, 18 пал. 
	5+1
	11640
	1940
	75


· Экспедирование груза более чем в одну точку (кроме сетевых магазинов) – 1030,00 рублей за рабочий день вне зависимости от типа автомобиля.
· Сверхномативный пробег (более 15 км за 1 час работы) оплачивается дополнительно.
Если у Вас возникли какие-либо вопросы по нашему предложению, а также если у Вас есть дополнительные пожелания по условиям сотрудничества, пожалуйста, свяжитесь с нами по указанным телефонам или по е-mail: tenderavtospb@mail.ru .
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